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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 JUNIOR Circuito del Sele 1,345 km
Prefinale 17/11/2018 15:20
Gara (13 Giri) Iniziato a 15:23:55

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 49.475 +0.309 15:28:11.449 1 50.313 +0.707 15:33:14.603
(519) FASANO FEDERICO 6 49.774 +0.608 15:29:01.223 12 50.215 +0.609 15:34:04.818
1 53.328 +4.372 15:24:49.490 7 49.459 +0.293 15:29:50.682 13 53.958 +4.352 15:34:58.776
2 51.024 +2.068 15:25:40.514 8 49.349 +0.183 15:30:40.031
3 49.723 +0.767 15:26:30.237 9 49.559 +0.393 15:31:29.590
4 49.756 +0.800 15:27:19.993 10 49.268 +0.102 15:32:18.858
5 49.412 +0.456 15:28:09.405 1 49.235 +0.069 15:33:08.093
6 49.476 +0520  15:28:58.881 12 15:33:57.259
7 49.167 +0.211 15:29:48.048 13 49.319 +0.153 15:34:46.578
8 48.977 +0.021 15:30:37.025
9 49.062 +0.106 15:31:26.087 (526) CORMIDI SANTE
10 15:32:15.043 1 55.395 +6.273 15:24:52.366
11 48.986 +0.030 15:33:04.029 2 51.037 +1.915 15:25:43.403
12 48.994 +0.038 15:33:53.023 3 50.056 +0.934 15:26:33.459
13 49.020 +0.064 15:34:42.043 4 49.530 +0.408 15:27:22.989
5 49.661 +0.539 15:28:12.650
(528) BARRETTAANTONIO 6 49.358 +0.236 15:29:02.008
1 53.351 +4.380 15:24:49.798 7 49.678 +0.556 15:29:51.686
2 51.078 +2.107 15:25:40.876 8 49.825 +0.703 15:30:41.511
3 49.686 +0.715 15:26:30.562 9 49.264 +0.142 15:31:30.775
4 49.700 +0.729 15:27:20.262 10 50.170 +1.048 15:32:20.945
5 49,550 +0.579 15:28:09.812 u 15:33:10.067
6 49.534 +0.563 15:28:59.346 12 49.372 +0.250 15:33:59.439
7 49.597 +0.626 15:29:48.943 13 49.379 +0.257 15:34:48.818
8 49.239 +0.268 15:30:38.182
9 15:31:27.153 (503) FESTA FRANCESCO
10 49.019 +0.048 15:32:16.172 1 53.258 +3.783 15:24:49.328
11 49.052 +0.081 15:33:05.224 2 50.892 +1.417 15:25:40.220
12 49.173 +0.202 15:33:54.397 3 49.821 +0.346 15:26:30.041
13 49.333 +0.362 15:34:43.730 4 49.631 +0.156 15:27:19.672
5 49.605 +0.130 15:28:09.277
(513) GUERRIERO GUGLIELMO 6 49.780 +0.305 15:28:59.057
1 54.468 +5.441 15:24:51.878 7 50.138 +0.663 15:29:49.195
2 49.769 +0.742 15:25:41.647 8 50.527 +1.052 15:30:39.722
3 49.569 +0.542 15:26:31.216 9 50.050 +0.575 15:31:29.772
4 49.609 +0.582 15:27:20.825 10 49.883 +0.408 15:32:19.655
5 49.171 +0.144 15:28:09.996 11 49.718 +0.243 15:33:09.373
6 49.449 +0.422  15:28:59.445 12 15:33:58.848
7 49.917 +0.890 15:29:49.362 13 50.235 +0.760 15:34:49.083
8 49.926 +0.899 15:30:39.288
9 49.186 +0.159 15:31:28.474 (520) AGOGLIA PIETRO PIO
10 49.265 +0.238 15:32:17.739 1 53.410 +4.087 15:24:50.546
1 49.133 +0.106 15:33:06.872 2 50.885 +1.562 15:25:41.431
12 15:33:55.899 3 50.480 +1.157 15:26:31.911
13 49.132 +0.105 15:34:45.031 4 49.661 +0.338 15:27:21.572
5 49.717 +0.394 15:28:11.289
(505) CIOFFI LUIGI 6 50.285 +0.962 15:29:01.574
1 53.916 +4.761 15:24:50.312 7 49.819 +0.496 15:29:51.393
2 50.894 +1.739 15:25:41.206 8 49.769 +0.446 15:30:41.162
3 49.916 +0.761 15:26:31.122 9 49.409 +0.086 15:31:30.571
4 49.963 +0.808 15:27:21.085 10 50.924 +1.601 15:32:21.495
5 49.580 +0.425 15:28:10.665 11 49.624 +0.301 15:33:11.119
6 49.422 +0.267 15:29:00.087 12 15:34:00.442
7 49.494 +0.339 15:29:49.581 13 49.777 +0.454 15:34:50.219
8 49.838 +0.683 15:30:39.419
9 49.460 +0.305 15:31:28.879 (518) NOVELLI PIERDOMENICO
10 15:32:18.034 1 55.157 +5.551 15:24:52.546
1 49.348 +0.193 15:33:07.382 2 50.637 +1.031 15:25:43.183
12 49.326 +0.171 15:33:56.708 3 50.407 +0.801 15:26:33.590
13 49.488 +0.333 15:34:46.196 4 49.974 +0.368 15:27:23.564
5 15:28:13.170
(502) PANNONE PASQUALE 6 49.799 +0.193 15:29:02.969
1 55.430 +6.264 15:24:52.173 7 49.935 +0.329 15:29:52.904
2 50.221 +1.055 15:25:42.394 8 49.756 +0.150 15:30:42.660
3 49.964 +0.798 15:26:32.358 9 50.558 +0.952 15:31:33.218
4 49.616 +0.450 15:27:21.974 10 51.072 +1.466 15:32:24.290
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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